
OZNÁMENÍ 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

  

 

 

Starosta Štěpánova podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje, že volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se konají 

 

dne 8. října 2021 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 

                                       a 

                              dne 9. října 2021 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

 

 

1. Místo konání voleb: 

Volební okrsek č. 1 – Základní umělecká škola Štěpánov, Nádražní čp. 232 v přízemí 

Pro voliče bydlící v ulicích: Pod Nadjezdem, Hybešova, Tovární, Dělnická, Štěpána 

Krejčího, Za Drahou a Nádražní. 

 

Volební okrsek č. 2 – Základní umělecká škola Štěpánov, Nádražní čp. 232 v 1. patře 

pro voliče bydlící v Březcích, Benátkách a ulicích: Březecká, Nová, Nadjezdová a 

Sídliště. 

 

Volební okrsek č. 3 – Základní škola Štěpánov, Dolní čp. 597 

pro voliče bydlící v ulicích: Novoveská, Horní, Na Rybníčku, Za Kameníčkovým, U 

Splavu, Zahradní, Sokolská, U Parku, Polní, Pravoslavná, Dolní, Na Trávníku, Spojovací 

a Dlouhá, dále ze strážního domku a hájenky. 

 

Volební okrsek č. 4 – Obecní dům v Moravské Huzové čp. 60 

      pro voliče bydlící v Moravské Huzové a Stádle. 

 

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství      

České republiky.   

       

3. Volič    může   požádat   ze závažných, zejména zdravotních důvodů (např. úraz nebo      

dlouhodobá   nemoc), městský úřad   a   ve dnech voleb okrskovou volební komisi o 

přenosnou volební schránku.  Telefonní číslo na Městský úřad Štěpánov pro nahlášení 

požadavku na zajištění přenosné volební schránky je 585 386 482 nebo 724 050 551.     

V dne voleb může volič požádat o přenosnou volební schránku na tel. č. 724 050 551.   

 

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 

V případě, že dojde k jejich poškození nebo ztrátě, obdrží volič novou sadu hlasovacích 

lístků přímo ve volební místnosti.  

 

5. Voliči, kteří mají nařízenou karanténu nebo izolaci z důvodu onemocnění   covid-19, 

krajskou hygienickou stanicí nebo praktickým lékařem,  mají  možnost  volit  zvláštními 

způsoby podle zákona č. 296/2021 Sb. Více informací naleznete na internetových    

stránkách www.olkraj.cz/volby-do-poslanecke-snemovny-parlamentu-ceske-republiky-

2021-cl-5115.html.      

  

http://www.olkraj.cz/volby-do-poslanecke-snemovny-parlamentu-ceske-republiky-2021-cl-5115.html
http://www.olkraj.cz/volby-do-poslanecke-snemovny-parlamentu-ceske-republiky-2021-cl-5115.html


V každém případě mohou tito občané volit z motorového vozidla, kdy musí prokázat svoji 

totožnost a státní občanství České republiky.  S sebou dále občan vezme voličský průkaz 

(pokud mu byl vydán) a doklad o nařízené karanténě.    

Hlasování z motorového vozidla u volebního stanoviště, které bude zřízeno na území 

každého okresu (drive-in hlasování) bude v Olomouci na adrese Lipenská 120 (SSOK).      

Voliči mohou svého práva hlasovat využít tímto způsobem ve středu 6. října 2021 v době od 

8:00 do 17:00 hodin.     

 

Další možností pro občany s nařízenou karanténou nebo izolací bude hlasování do zvláštní 

přenosné volební schránky (v případě, kdy volič nemůže využít drive-in hlasování). V tomto 

případě musí do čtvrtka 7. října 2021 do 20:00 hodin oznámit Krajskému úřadu Olomouckého 

kraje, že žádá příjezd speciální volební komise. Členové komise přijedou s přenosnou volební 

schránkou za voličem domů. 

  


